
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/670/2017 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 1 sierpnia 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 10 lat powierzchni lokali użytkowych na obiektach 

wybudowanych w ramach inwestycji pn. :„Rozbudowa krytej pływalni w Chełmcu” oraz „Rewitalizacja 

Centrum Chełmca” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę w drodze przetargów na okres 10 lat powierzchni lokali użytkowych na 

obiektach wybudowanych w ramach inwestycji pn.: „ROZBUDOWA KRYTEJ PŁYWALNI W CHEŁMCU” 

na działkach nr 351/5, 352/8, 355/1 i 356 obręb 0006 Chełmiec oraz „REWITALIZACJA CENTRUM 

CHEŁMCA - BUDOWA BUDYNKU USŁUGOWEGO PRZEZNACZONEGO NA FUNKCJĘ REKREACJI, 

WYSTAWIENNICZĄ, EDUKACJI, HOTELOWĄ, GASTRONOMII I OBSERWATORIUM 

ASTRONOMICZNE WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU, AMFITEATREM, 

INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ ORAZ OBIEKTAMI MAŁEJ ARCHITEKTURY” na dz. nr 351/5, 

352/2, 352/4, 352/5, 352/8, 353, 354, 355, 356, obręb 0006 Chełmiec. 

§ 2. Warunki przeprowadzenia przetargów określi Wójt Gminy Chełmiec w drodze zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

 

 

Józef Zygmunt 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5100


		2017-08-02T13:02:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




